Kbang, ngày 23 tháng 4 năm 2021

Từ ngày 19/04/2021 đến ngày 25/04/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Họp Hội đồng quản trị Ngân hàng
chính sách xã hội huyện

02:0023/04/2021

Đ/c Chủ tịchHT Huyện uỷ
Dự trực báo Huyện uỷ với các cơ quan
nội chính

02:00

Đ/c Chủ tịchphòng họp A
Làm việc với Viện kiểm sát nhân dân
tối cao

08:0023/04/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp AHọp thành viên UBND huyện tháng 408:0022/04/2021

Nghỉ lễ Giổ tổ Hùng Vương 10/3 âm
lịch

08:0021/04/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchphòng họp A
Họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện
Phương án đền bù, hỗ trợ thực hiện dự
án tái định cư làng Kon Bông

03:00

Đ/c Chủ tịch, đ/c Sơn-
PCT

HT Huyện uỷDự họp Ban Thường vụ Huyện uỷ02:0020/04/2021

Đ/c Chủ tịch, đ/c Phương-
PCT

HT 19/5
Dự tập huấn kỹ năng vận động bầu cử
cho ứng cử viên đại biểu HĐND huyện

02:00

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dân
Dự tiếp công dân cùng đ/c Bí thư
Huyện uỷ

08:0020/04/2021

Đ/c Chủ tịchCông ty TM Hà Nừng
Làm việc với Sở Nông nghiệp và
PTNT liên quan đến đề xuất của Công
ty TNHH MTV lâm nghiệp Hà Nừng

08:00

Uỷ quyền phòng Nông
nghiệp

Sở Nông nghiệp và
PTNT

Dự Hội thảo góp ý quy trình thâm canh
một số loại cây ăn trái phuc vụ nội tiêu
và xuất khẩu

08:0020/04/2021

Đ/c Sơn-PCTphòng họp A

Làm việc với Sở Nông nghiệp và
PTNT về thiết kế dự án giảm thiểu tác
động dịch bệnh Corona tới KTXH
thông qua bảo vệ, phục hồi và phát
triển rừng

09:00

Đ/c Chủ tịchphòng họp AHọp liên quan đến kết luận thanh tra08:0019/04/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2